平成 25 年３月 12 日

各 位

会社名  株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表取締役社長  金森 滋美

（東証第二部：9029）

問合せ先 取締役常務執行役員 畠 秀一

TEL：06-6945-5611

取締役、執行役員の人事異動並びに組織変更に関するお知らせ

 平成 25 年３月 12 日開催の取締役会において、平成 25 年 4 月 1 日付けで役員、執行役員の
人事異動並びに組織変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役の異動（平成 25 年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役常務執行役員
首都圏本部長兼

サプライ・ソリューション事業本部長
平野 尚

取締役常務執行役員
首都圏本部長

取締役常務執行役員
業務第二本部長兼

オフィスサービス事業本部長兼
移転・引越事業部長

福島 伸行
取締役常務執行役員

業務第二本部長

２．執行役員の異動（平成 25 年４月１日付）
（１）執行役員の就任

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員
法務室長

佐々田 剛
毎日新聞

大阪本社編集局次長

（２）執行役員の異動

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員
首都圏本部副本部長兼
中部本部副本部長兼

業務第三本部副本部長

木下 健一
執行役員

中部本部副本部長兼
業務第三本部副本部長

執行役員
ＩＴサポート事業部長

岡村 敏彦
執行役員

首都圏本部部長

- 1 -

３．組織変更について（平成 25 年４月 1 日付）
営業体制の強化を図るため、以下のとおり組織変更を実施する。
(1) 総合的なオフィス向けサービスを推進するため、オフィスサービス事業本部を設け、

移転・引越事業部、ＩＴサポート事業部、ビルデリバリーサービス事業部を設置する。
(2) 物流加工事業を推進するため、サプライ・ソリューション事業本部を設け、東日本サ

プライ・ソリューション・センターと西日本サプライ・ソリューション・センターを
設置する。

以  上

- 2 -

会　社　組　織　図 （Ｈ25．４．１現在）

監　査　室

法　務　室

総務人事部

安全･品質管理部

安全対策室

経　理　部

ＩＴ推進部

監査役会 営業企画部

監査役 営業開発室

移転・引越事業部

東京移転･引越センター

名古屋移転･引越センター
株主総会 取締役会 社　長

阪神移転･引越センター
オフィスサービス

事業本部 ＩＴサポート事業部

東京ＩＴサポートセンター
経営会議

大阪ＩＴサポートセンター

ビルデリバリーサービス事業部

六本木オフィス

丸の内オフィス

東京オペラシティオフィス

大阪北ヤードオフィス

東日本ｻﾌﾟﾗｲ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ･ｾﾝﾀｰ
サプライ･

ソリューション
事業本部

美女木デポ

西日本ｻﾌﾟﾗｲ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ･ｾﾝﾀｰ

名古屋ｻﾌﾟﾗｲ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ･ｾﾝﾀｰ

東京総合物流センター

首都圏本部 板橋デポ

業務統括本部 ドキュメントサービスセンター

名古屋営業所
中部本部

ヒガシパーキング

茨木営業所
業務第一本部

堺ロジネットセンター

総合物流グループ

介護レンタルグループ

阪神ロジネットセンター

業務第二本部 阪神倉庫センター

物流・商品開発センター

京滋ロジネットセンター

総合物流グループ
業務第三本部

ＤＳＨグループ

多久ロジネットセンター

大阪中央輸送センター
業務第四本部

大正営業所

ＮＨ営業室

業務第五本部 日生物流センター

モータープール営業所
- 3 -

	H250312役員の異動、組織変更
	(修正版)25年4月 組織図（25.03.07時点）.pdf
	組織図（25.03.07時点）